
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/433/22 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/222/20 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
29 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej – obiektów sportowych zarządzanych przez Centrum Sportu 
i Rekreacji w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/222/20 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej – 
obiektów sportowych zarządzanych przez Centrum Sportu i Rekreacji w Konstantynowie Łódzkim wprowadza 
następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 5 do uchwały § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Siłownia plenerowa jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do aktywności sportowej 
i rekreacyjnej dla osób powyżej 13 roku życia. Dzieci do lat 13 mogą korzystać z obiektu wyłącznie za 
zgodą i w obecności pełnoletniego opiekuna.”; 

2) w załączniku nr 5 do uchwały § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wszyscy korzystający z urządzeń siłowni plenerowej – Skate parku powinni stosować się do 
poniższych zasad: 

1) urządzenia skate parku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach, 
hulajnogach i rowerach o maksymalnej średnicy kół 20 cali (bezwzględny zakaz używania kół 
z pegami o ostrych krawędziach); 

2) każda osoba korzystająca z urządzeń skate parku ma obowiązek używania przez cały czas jazdy kasku 
ochronnego oraz ochraniaczy; 

3) na każdym z elementów mogą przebywać jednocześnie maksymalnie 3 osoby; 

4) na jednym elemencie może jeździć maksymalnie 1 osoba; 

5) chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód jest 
zabronione.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 3700



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim 
 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3700


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7 Punkt 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-22T13:27:34+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




